
VENTRE A TERRE 2018
Résultats Officieux

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: () Nom de la piste: Lieu:
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve:  Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: () Point le plus haut:  m Coeff: 1400

Point le plus bas:  m Inscrits: 185
Montée totale:  m Partants: 177
Montée maximale:  m Abandons: 2
Homologation: Disqualifiés: 0

Classés: 175
PENALITE DE L'EPREUVE: F=1400

Clt. Dos Clt/Cat Code Nom - Prénom An Cr Club Temps Ecart
1 98 /ESH ELLMENREICH Baptiste 1998 CMBM 1h24:49.7 +00:00.0
2 56 /JUH BERNAZ Julien 1999 LOU TAVAN 1h26:39.8 +01:50.1
3 54 /SEH MEYNET Fabien 1988 LOU TAVAN 1h26:46.3 +01:56.6
4 181 /SEH BRUN Frédéric 1988 1h28:58.4 +04:08.7
5 99 /V1H RANCHIN Emmanuel 1975 CMBM 1h29:01.9 +04:12.2
6 8 /SEH VOISIN Mickael 1981 1h30:50.0 +06:00.3
7 63 /SEH MOREAU Nicolas 1995 1h31:11.1 +06:21.4
8 168 /V1H DAVID Martin 1970 Sallanches 1h32:54.5 +08:04.8
9 97 /SEH BALTASSAT Yvan 1982 CAF Cluses 1h34:23.6 +09:33.9

10 14 /SEH QUÖEX Nelson 1992 1h34:39.1 +09:49.4
11 133 /SEH THUILLé Adrien 1992 Ain-Est 1h35:52.8 +11:03.1
12 29 /V1H MOUGEY Eric 1972 Evian off course 1h35:58.5 +11:08.8
13 150 /SEH BOSSON Benoit 1986 1h36:04.6 +11:14.9
14 145 /JUH VEYRAT Tristan 1999 1h36:07.5 +11:17.8
15 40 /SEH ZERIBI Matthieu 1985 1h36:18.2 +11:28.5
16 182 /ESH TAGAND François 1997 1h36:31.1 +11:41.4
17 88 /JUH COSTAZ Claude 2000 1h36:31.3 +11:41.6
18 178 /SEH CETTOUR Doris 1987 1h38:40.8 +13:51.1
19 96 /V2H FARINA Gilles 1959 Faucigny 1h39:32.7 +14:43.0
20 177 /SEH TRINCAT André 1979 Bernex 1h39:43.2 +14:53.5
21 51 /V1H MOUILLE Stéphane 1970 1h39:48.0 +14:58.3
22 35 /V1H DEAGE Fabrice 1975 1h40:15.7 +15:26.0
23 162 /SEH PORTAY Romain 1990 1h40:24.1 +15:34.4
24 134 /V1H DROST David 1971 1h42:18.5 +17:28.8
25 144 /SEH VAUTEY Clément 1994 1h43:00.9 +18:11.2
26 171 /SEH RONGER David 1985 Gens d'en Haut 1h43:02.0 +18:12.3
27 7 /SEH GALLAY Samuel 1985 La Forclaz 1h43:17.4 +18:27.7
28 172 /V1H CHATELANAT John 1975 NCS Traileman 1h43:20.9 +18:31.2
29 113 /SEH PICHEREAU Mickaël 1986 1h43:32.5 +18:42.8
30 34 /SEH DEVASSINE Mathieu 1990 1h43:57.5 +19:07.8
31 107 /V1H GAILLARD Frédéric 1974 1h44:17.3 +19:27.6
32 44 /SEH G'STALTER Ludovic 1990 O'SPART 1h45:38.5 +20:48.8
33 156 /ESH BARONE Mickael 1996 1h45:48.8 +20:59.1
34 167 /ESH FAVRAT Vincent 1996 1h45:55.9 +21:06.2
35 58 /SEH SCHILLER Maverick 1994 1h46:57.2 +22:07.5
36 70 /V1H DUFOUR Florent 1975 Evian off course 1h47:24.9 +22:35.2
37 122 /SEH MARTINEZ Florent 1990 1h49:48.3 +24:58.6
38 137 /V1H VIDAL Gilles 1971 Chamonix Mont 1h49:59.7 +25:10.0
39 139 /V2H VULLIEZ Stéphane 1967 1h50:15.2 +25:25.5
40 157 /JUH CUENOT Valentin 1999 1h50:23.5 +25:33.8
41 52 /JUH MOUILLE Arthur 2000 EAA 1h51:19.2 +26:29.5
42 103 /SEH ROUX Xavier 1980 1h51:32.1 +26:42.4
43 95 /SEH DERVIER Loic 1985 1h52:19.4 +27:29.7
44 22 /SEH CHEVALLET Simon 1990 1h52:26.6 +27:36.9
45 132 /SEH IRLES Florian 1983 1h52:32.4 +27:42.7
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Clt. Dos Clt/Cat Code Nom - Prénom An Cr Club Temps Ecart
46 49 /V1H BARACHANT Charles 1973 Faucigny 1h52:59.5 +28:09.8
47 41 /SEF VOISIN Virginie 1984 Evian off course 1h53:48.4 +28:58.7
48 16 /V1H SIECKELINCK Frederick 1976 1h54:29.7 +29:40.0
49 124 /ESH ROGER Thomas 1996 1h54:39.5 +29:49.8
50 147 /SEH CHARPIN Mathieu 1984 1h55:14.2 +30:24.5
51 9 /V1H PRUVOST Jean-Luc 1975 1h55:19.9 +30:30.2
52 109 /SEH MERMOUX Yoann 1989 1h55:50.6 +31:00.9
53 110 /SEH CABOUAT David 1983 1h55:54.7 +31:05.0
54 136 /V2H GOY Jean Michel 1962 Avoc Annecy 1h56:07.5 +31:17.8
55 60 /SEH JAGOT-LACHAUME Yann 1982 1h56:34.4 +31:44.7
56 179 /SEH DUCRET Marc 1989 1h56:44.7 +31:55.0
57 48 /V1H DEBORIS Vincent 1975 1h56:55.5 +32:05.8
58 94 /SEH LEFEBVRE Alexandre 1982 1h57:13.1 +32:23.4
59 159 /ESF BRON Julie 1997 Morzine 1h57:16.8 +32:27.1
60 161 /ESH GAYDON Cédric 1991 1h57:18.1 +32:28.4
61 119 /V1H MONOD Christophe 1978 1h58:23.0 +33:33.3
62 37 /SEH LAFUENTE Eddy 1979 No crew no rules 1h58:30.7 +33:41.0
63 75 /SEF BLANC Alicia 1987 LOU TAVAN 1h58:40.4 +33:50.7
64 141 /V1H CLAVEL Guillaume 1978 1h58:41.8 +33:52.1
65 123 /SEH MILLET Benjamin 1991 1h58:43.4 +33:53.7
66 174 /CAH PERY Clément 2001 Ski Club Fond 1h58:44.6 +33:54.9
67 127 /V2H COTE Thierry 1965 1h58:46.6 +33:56.9
68 65 /SEH DESPICHT Yann 1993 1h58:50.4 +34:00.7
69 80 /SEH VAUDAUX Yoann 1984 1h58:54.5 +34:04.8
70 42 /V2H DUJOURDY Sébastien 1968 Foulée 1h59:05.7 +34:16.0
71 153 /SEH ANSELMO Clément 1990 1h59:10.6 +34:20.9
72 53 /SEH MEYNET-MEUNIER Simon 1986 Marphoz 1h59:13.3 +34:23.6
73 31 /SEH REULAND Guillaume 1981 1h59:19.2 +34:29.5
74 28 /SEH LAUDET Jonathan 1984 1h59:29.4 +34:39.7
75 71 /V2H HARDVILLE Pascal 1964 1h59:57.6 +35:07.9
76 10 /SEH DA MOUTA Frédéric 1983 1h59:58.6 +35:08.9
77 50 /SEH DA MOUTA Olivier 1985 1h59:59.9 +35:10.2
78 24 /SEH DALMARD-LANCHON Raphaël 1988 Mountains 2h00:04.8 +35:15.1
79 114 /JUH REY Cédric 1999 2h00:06.7 +35:17.0
80 72 /V2H MAURICE Jean-Raoul 1967 Evian off course 2h01:00.8 +36:11.1
81 163 /ESH BAUD Alexis 1996 2h01:04.5 +36:14.8
82 19 /V2H VAUDAUX Eric 1962 2h01:23.5 +36:33.8
83 21 /SEH EYMARD Brice 1984 2h01:44.7 +36:55.0
84 180 /V1H RAFFENEL Ulrich 1969 2h01:46.0 +36:56.3
85 101 /SEH VIARD-BIDAL Loïc 1987 2h01:49.9 +37:00.2
86 59 /SEH BATAILLE Benjamin 1980 2h01:53.5 +37:03.8
87 82 /ESH COTTET Patrice 1998 2h02:16.6 +37:26.9
88 89 /CAH MEYNET Louis 2001 2h03:18.1 +38:28.4
89 106 /SEH GASSILLOUD Nicolas 1992 2h04:23.0 +39:33.3
90 128 /V1F MEYNET-CORDONNIER 1970 2h04:25.2 +39:35.5
91 164 /ESH DUCRETTET Tony 1998 2h04:26.7 +39:37.0
92 158 /V1H GRILLET Frédéric 1974 2h04:53.2 +40:03.5
93 85 /V1H SONZINI Marc 1972 2h05:10.3 +40:20.6
94 77 /SEH DECORZENT Laurent 1986 2h05:16.8 +40:27.1
95 23 /V1H BONSERGENT Laurent 1973 2h06:28.4 +41:38.7
96 67 /SEF BOUVIER Pauline 1987 2h07:09.4 +42:19.7
97 169 /ESH LANVERS Xavier 1996 2h07:13.1 +42:23.4
98 43 /SEH SADDIER Loris 1992 Traileurs du 2h07:29.5 +42:39.8
99 2 /SEH LE COURTOIS Jérémy 1987 2h07:38.0 +42:48.3

100 76 /SEH GERIN Stéphane 1979 2h07:59.6 +43:09.9
101 149 /SEH ROUX Dorian 1989 Ski Club 2h08:32.2 +43:42.5
102 47 /SEF MEYNET Anais 1985 Foulées 2h09:03.9 +44:14.2
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Clt. Dos Clt/Cat Code Nom - Prénom An Cr Club Temps Ecart
103 57 /V1H DEMARD Alexandre 1975 2h09:19.2 +44:29.5
104 175 /CAH COLLOUD Alban 2001 Sk Club Fond 2h09:37.8 +44:48.1
105 151 /SEH SAILLET Jérémie 1994 Ski Club Lullin 2h10:23.5 +45:33.8
106 39 /V2F CURDY Odile 1963 Evian off course 2h11:32.2 +46:42.5
107 108 /V1H MARTINEZ Christophe 1978 2h11:48.4 +46:58.7
108 4 /SEH BIGACHE Nicolas 1985 2h11:49.6 +46:59.9
109 92 /V1F GAILLARD Corinne 1970 2h11:58.4 +47:08.7
110 129 /JUH MEYNET Louis 2000 Ski Club Vallée 2h12:02.8 +47:13.1
111 11 /SEH PETIT Ludovic 1980 2h12:06.7 +47:17.0
112 111 /V1H MORAND Julien 1974 2h12:30.6 +47:40.9
113 1 /SEH RAFFENEL Jean-David 1987 2h12:33.7 +47:44.0
114 86 /SEH PACCOT Stéphane 1979 2h14:06.4 +49:16.7
115 91 /V1H CONDAMINET Jérôme 1972 Ski Club Lullin 2h14:07.9 +49:18.2
116 20 /V1H GASNIER David 1969 2h14:09.4 +49:19.7
117 100 /ESH BOCHATON Antoine 1997 2h14:39.3 +49:49.6
118 27 /SEH DEGENEVE Julien 1986 2h15:03.2 +50:13.5
119 33 /SEF ARNAUD Julie 1991 2h15:06.2 +50:16.5
120 184 /JUH PASQUIER Julien 1999 2h15:29.5 +50:39.8
121 154 /SEF SACHE Karen 1982 2h15:32.8 +50:43.1
122 15 /V2H THIRION Brice 1965 2h15:48.6 +50:58.9
123 117 /V1H PIZZAGALI Florent 1977 2h16:39.5 +51:49.8
124 165 /ESH DUPRAZ Benoit 1998 2h18:48.0 +53:58.3
125 17 /SEH HULIN Frederic 1979 2h20:06.5 +55:16.8
126 125 /CAH BOUJON Arthur 2001 2h20:34.7 +55:45.0
127 73 /V3F SECCO Lucienne 1958 2h21:50.7 +57:01.0
128 74 /V3H SECCO Patrick 1954 2h21:51.5 +57:01.8
129 18 /SEH GOUNANT Christophe 1979 2h22:45.2 +57:55.5
130 183 /SEH CONVERSET François 1994 2h22:50.9 +58:01.2
131 36 /V1F DEAGE Lisa 1977 2h23:06.4 +58:16.7
132 105 /V1F WYPYCH Natacha 1973 2h23:11.7 +58:22.0
133 185 /SEH FROSSARD Nicolas 1990 2h24:07.1 +59:17.4
134 146 /SEF BOVIN Marine 1991 2h24:12.3 +59:22.6
135 143 /SEH MICHEL Sébastien 1980 2h24:19.5 +59:29.8
136 62 /SEH DOTTORE Jérémie 1986 2h24:50.5
137 121 /SEH MONTESINOS Mathieu 1983 2h25:37.4
138 155 /SEF JACQUIER Elsa 1989 2h27:03.6
139 3 /SEH MARECHAL Gautier 1979 2h28:10.3
140 38 /V4H HOFFMANN Robert 1942 2h28:12.2
141 104 /SEH PARRAS ARCA Roi 1980 Trisalève 2h28:45.0
142 120 /SEF BRUNET Caroline 1982 2h29:29.9
143 93 /V1H BEGUEX Sébastien 1977 2h29:33.3
144 102 /SEH EECKMAN Thomas 1984 2h29:41.3
145 87 /V1F CHATELAIN Valérie 1971 2h30:39.6
146 83 /SEF NANJOD Laura 1993 2h30:53.4
147 126 /SEH DUNAJEV Michel 1987 2h31:25.3
148 79 /V3H DUNAJEV Marc 1955 2h31:27.1
149 55 /CAH MEYNET Aubin 2002 2h31:34.4
150 12 /SEF REY Aline 1985 2h31:40.5
151 13 /SEH REY Jacky 1981 2h31:41.8
152 46 /V1H ATHIEL Arnaud 1975 2h32:25.0
153 5 /SEH DORSAZ Cyril 1985 2h34:48.2
154 176 /SEH DUVAL Grégory 1981 2h34:51.9
155 45 /SEH BAGLAND Thibaud 1981 Triathlon club 2h36:23.2
156 118 /V1F BEGUEX Anne 1978 2h37:03.2
157 78 /SEF FONDREVEZ Anne 1987 2h38:51.3
158 26 /SEF CADOUDAL Marine 1990 2h39:22.6
159 25 /SEH DANILO Maxime 1989 2h39:23.4
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Clt. Dos Clt/Cat Code Nom - Prénom An Cr Club Temps Ecart
160 90 /V2H DUPRE Laurent 1968 2h39:31.7
161 84 /SEH POIZAT Joël 1980 2h40:45.0
162 160 /V2F BRON Patricia 1968 2h43:33.0
163 138 /CAF VIDAL Lucie 2002 Chamonix Mont 2h44:42.9
164 61 /SEF GIROD Hélène 1982 2h45:54.1
165 166 /SEF MEYNET Caroline 1987 2h47:32.0
166 148 /ESH DELEVAUX Yohan 1997 2h47:33.3
167 173 /V1F BEAUSSE Stéphanie 1977 NCS Traleman 2h48:41.5
168 30 /V1H BRUZAT Franck 1977 2h49:41.5
169 131 /SEF DUBOIS Laurie 1985 2h52:16.9
170 116 /V1H JOLIVET Vincent 1978 Traileurs du 2h52:18.0
171 135 /ESH PIZZAGALI Vivien 1996 2h53:28.9
172 142 /SEF JUILLET Laura 1980 2h55:18.2
173 6 /SEF KEMOUN Audrey 1982 2h55:59.0
174 140 /V1H BIRRAUX Jérôme 1978 3h02:10.2
175 130 /SEH FAVRE Nicolas 1994 3h02:59.3
ABANDONS (2) 

152 /V1H BESOMBES Laurent 1974 Abd
170 /ESH MUFFAT Charles Antoine 1996 Abd

ABSENTS (8) 
32 /V1H YAN François 1973 Abs
64 /V2H MOREAU Pascal 1959 Abs
66 /V1H BOUCLY Nicolas 1978 Abs
68 /SEH BIGACHE Nicolas 1985 Abs
69 /SEH DORSAZ Cyril 1985 Abs
81 /V2H FAVRE Thierry 1966 Abs
112 /SEH MAHIET Romain 1989 Abs
115 /SEH MUDRY Nicolas 1984 Abs
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CASSE PIED 2018
Résultats Officieux

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: () Nom de la piste: Lieu:
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve:  Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: () Point le plus haut:  m Coeff: 1400

Point le plus bas:  m Inscrits: 142
Montée totale:  m Partants: 138
Montée maximale:  m Abandons: 0
Homologation: Disqualifiés: 0

Classés: 138
PENALITE DE L'EPREUVE: F=1400

Clt. Dos Clt/Cat Code Nom - Prénom An Cr Club Temps Ecart
1 316 GERMAIN Victor 1997 LOU TAVAN 37:31.2 +00:00.0
2 283 CANTAN Rémi 2002 Ski Club Lullin 37:31.6 +00:00.4
3 282 CANTAN Clément 2004 Ski Club Lullin 45:14.9 +07:43.7
4 277 BEGUEX Louis 2004 46:26.3 +08:55.1
5 294 SARDINHA Alberto 1970 46:28.3 +08:57.1
6 322 MICHAUDET Quentin 2002 47:19.4 +09:48.2
7 240 MOUILLE Victor 2002 48:56.2 +11:25.0
8 293 BRETON Aurélien 2003 49:31.9 +12:00.7
9 228 DEAGE Zian 2006 50:14.5 +12:43.3

10 220 GASNIER Célia 2004 50:17.8 +12:46.6
11 275 CONDAMINET Léa 2002 Ski Club Lullin 50:30.4 +12:59.2
12 302 VOISIN Yohan 2003 51:30.8 +13:59.6
13 224 RIGGI Hélène 1980 52:22.5 +14:51.3
14 242 MUFFAT Fanny 2000 LOU TAVAN 52:26.6 +14:55.4
15 303 LEFEBVRE Jules 2005 52:31.2 +15:00.0
16 287 BURNICHON Milau 2004 Ski Club Lullin 52:31.5 +15:00.3
17 225 RIGGI Roméo 2007 52:46.8 +15:15.6
18 301 VOISIN Thomas 2006 53:12.4 +15:41.2
19 274 CONDAMINET Emma 2004 Ski Club Lullin 54:03.6 +16:32.4
20 223 CORBET Clément 2006 LOU TAVAN 55:18.5 +17:47.3
21 317 JORDAN Pascal 1967 55:18.9 +17:47.7
22 247 DUCROT Gaspard 2005 55:21.8 +17:50.6
23 312 MEYNET Pierre 2002 Ski club Vallée 56:43.3 +19:12.1
24 248 DUCROT Aristide 2008 57:02.7 +19:31.5
25 284 DAESTER Alicia 1985 57:03.0 +19:31.8
26 241 SADDIER Roxane 1984 Saddier 57:09.0 +19:37.8
27 236 BARACHANT Zoé 2005 Faucigny 57:53.2 +20:22.0
28 320 VIDAL Clara 2005 Chamonix MTB 58:03.0 +20:31.8
29 256 NEPLAZ Louise 2004 58:15.6 +20:44.4
30 255 NEPLAZ Eric 1972 58:16.1 +20:44.9
31 203 BRUMME Esther 1980 58:23.9 +20:52.7
32 333 HODLER Matthieu 1981 59:08.2 +21:37.0
33 213 MOKNI Anatole 2002 59:45.3 +22:14.1
34 207 JACQUES Karine 1978 59:52.1 +22:20.9
35 335 DUCLOS Sylvine 1977 59:54.7 +22:23.5
36 309 DA SILVA Diana 1992 1h00:04.1 +22:32.9
37 230 BABAZ Fabien 1992 1h00:32.3 +23:01.1
38 326 BURNICHON Hélène 1975 1h00:36.5 +23:05.3
39 286 JORDAN Arnaud 1996 1h00:49.9 +23:18.7
40 250 DUCROT Laurette 2010 1h01:02.3 +23:31.1
41 218 CHARLES Manoëla 1993 1h01:55.8 +24:24.6
42 243 BELLEC Mélina 1979 1h02:09.4 +24:38.2
43 336 LEVA Ludivine 1974 1h03:31.2 +26:00.0
44 201 BERTHET Séverine 1975 1h03:31.5 +26:00.3
45 202 TRIBUT Jacky 1947 TAC 1h03:39.3 +26:08.1
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Clt. Dos Clt/Cat Code Nom - Prénom An Cr Club Temps Ecart
46 221 GASNIER Léane 2004 1h04:09.0 +26:37.8
47 281 CANTAN Florine 2006 1h04:13.1 +26:41.9
48 329 REY Bernard 1962 1h05:14.8 +27:43.6
48 338 REY Michel 1965 1h05:14.8 +27:43.6
50 217 CORNIER Cyprien 2011 1h06:02.0 +28:30.8
51 229 MARCON Estelle 1979 1h06:30.9 +28:59.7
52 280 CANTAN Mathias 2010 1h06:42.0 +29:10.8
53 278 CANTAN Cyrille 1970 1h06:43.1 +29:11.9
54 237 BARACHANT Lily 2003 Faucigny 1h07:25.0 +29:53.8
55 231 DETRAZ Jean-Jacques 1966 1h07:28.5 +29:57.3
56 327 BURNICHON Sébastien 1976 1h07:31.4 +30:00.2
57 209 RICHARD Allyson 1983 1h07:33.1 +30:01.9
58 265 BRICARD Gladys 2004 FAC de Cluses 1h08:09.1 +30:37.9
59 276 CONDAMINET Sandra 1973 Ski Club Lullin 1h08:55.1 +31:23.9
60 262 BRICARD Angélique 1975 Samoens Trail 1h10:15.1 +32:43.9
61 279 CANTAN Edith 1972 1h10:44.4 +33:13.2
62 311 GAVARD Agathe 2003 Ski Club Lullin 1h11:22.9 +33:51.7
63 260 PACCOT Mallory 1978 1h13:00.6 +35:29.4
64 270 JACOB Thomas 2009 1h13:39.3 +36:08.1
65 269 JACOB Aurélien 1979 1h14:06.4 +36:35.2
66 259 VAILLEUX Simon 2005 1h14:29.3 +36:58.1
67 258 VAILLEUX Renaud 1972 1h14:30.0 +36:58.8
68 245 FRANCOIS Amélie 1982 1h14:38.2 +37:07.0
69 208 DECOTTIGNES Alice 1978 1h14:38.6 +37:07.4
70 334 PACCOT Nathalie 1981 1h15:29.5 +37:58.3
71 315 REY-CORNIER Agathe 2008 1h16:28.8 +38:57.6
72 222 CORBET Marie 2006 1h16:41.8 +39:10.6
73 310 GAVARD Anaé 2005 Ski Club Lullin 1h17:00.6 +39:29.4
74 298 DUPUIS Adrien 2006 1h17:13.0 +39:41.8
75 219 RAISON Elise 1994 1h17:25.7 +39:54.5
76 295 LATOUR Pauline 1986 1h19:22.2 +41:51.0
77 296 ROSAT Fanny 1994 1h19:28.1 +41:56.9
78 306 GERIN Léa 2005 1h19:32.8 +42:01.6
79 249 MEYNET Vanessa 1978 1h20:52.4 +43:21.2
80 214 MOKNI Léandre 2006 1h21:08.5 +43:37.3
81 253 VAUDAUX Dimitri 2010 1h21:53.2 +44:22.0
82 251 MEYNET Gilbert 1952 1h21:54.1 +44:22.9
83 330 DUPRAZ Célia 1989 1h26:29.9 +48:58.7
84 331 COTE Aurélie 1994 1h28:15.3 +50:44.1
84 332 BABAZ Nicolas 1986 1h28:15.3 +50:44.1
86 232 VOISIN Frédérique 1968 1h28:24.8 +50:53.6
86 321 DUFOUR Marie-Ange 1972 1h28:24.8 +50:53.6
86 328 BOUVIER Alexandre 1985 1h28:24.8 +50:53.6
89 267 GRIVAZ Amelyne 2006 1h29:39.7 +52:08.5
90 261 MEYNET Cindy 1989 1h31:57.9 +54:26.7
91 234 DEBRAULT Nicky 2001 1h34:19.6 +56:48.4
92 233 BRUN Elise 2002 1h34:20.3 +56:49.1
93 210 REY Manon 2009 1h34:31.1 +56:59.9
94 226 RIGGI Emma 2009 1h34:31.4 +57:00.2
95 216 PICCOT Zian 2012 1h35:06.4 +57:35.2
96 318 CORBET Louise 2009 1h35:19.0 +57:47.8
97 307 GERIN Mailys 2008 1h40:15.8
98 340 Gelfi Mathéo 2007 Ski Club Lullin 1h41:08.9
99 337 LAVAL Séphanie 1983 1h41:45.3

100 339 Gelfi Marie 1982 1h41:45.6
101 254 VAUDAUX Tristan 2012 1h43:38.7
102 252 MEYNET Céline 1984 1h44:12.0
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Clt. Dos Clt/Cat Code Nom - Prénom An Cr Club Temps Ecart
103 319 CORBET Delphine 1976 LOU TAVAN 1h44:17.3
104 246 BABAZ Martine 1958 1h44:18.9
105 215 BABAZ Aurélie 1981 1h44:19.5
106 285 JORDAN Brigitte 1969 1h44:38.4
107 244 MEYNET Odile 1961 1h44:39.3
108 227 RIGGI Anthony 1979 1h45:11.5
109 206 PONCET Joel 1970 1h46:02.6
110 235 BARACHANT Carine 1976 1h46:24.3
111 300 DUCHAUD Valérie 1971 1h51:24.6
112 314 REY-CORNIER Léa 2006 1h51:36.3
113 313 CORNIER Amelie 1985 1h51:37.3
114 288 LIZZI Christelle 1986 1h51:58.3
115 289 VACHAT Chloé 1987 1h51:59.3
116 268 MONTIEL-FONT Anne 1977 1h53:09.4
117 266 DUPRE Samuelle 2007 1h53:09.9
118 271 DELASSISE Eric 1959 1h54:08.2
118 272 DELASSISE Guillaume 1986 1h54:08.2
118 273 DELASSISE Véronique 1958 1h54:08.2
121 324 CHATELANAT Monique 1951 1h58:04.1
121 325 RAMSEIER Simone 1947 1h58:04.1
123 305 GERIN Aurélie 1979 2h00:10.9
124 308 VULLIEZ Marie 1988 2h00:11.3
125 238 GULISANO Elisa 1974 2h02:23.3
126 239 ABDELNABY Giulia 2006 2h02:34.2
127 291 DEPOISIER Léane 2006 2h22:04.6
128 297 DUPUIS Fabrice 1973 2h22:05.4
129 292 DEPOISIER Stéphanie 1976 2h22:05.7
130 290 DEPOISIER Frédéric 1976 2h22:06.0
131 299 DUPUIS Séphanie 1973 2h22:06.5
132 211 REY Ambre 2013 2h24:07.4
133 212 BOSSUS Jacques 1955 2h24:50.5
134 263 BRICARD Joël 1967 2h28:28.7
135 264 BRICARD Chloé 2009 2h28:29.3
136 323 HULIN Aurélie 1985 2h35:11.6
137 204 HULIN Isabelle 1974 2h35:12.0
138 205 HULIN Christine 1956 2h37:50.2
ABSENTS (4) 

3 / ??? Abs
257 GILLIET Laëtitia 1995 Abs
304 CHAVANNE Evelyne Abs
349 / ??? Abs
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VENTRE A TERRE 2018
Résultats par Catégorie

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: () Nom de la piste: Lieu:
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve:  Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: () Point le plus haut:  m Coeff: 1400

Point le plus bas:  m Inscrits: 185
Montée totale:  m Partants: 177
Montée maximale:  m Abandons: 2
Homologation: Disqualifiés: 0

Classés: 175
PENALITE DE L'EPREUVE: F=1400

Clt. Dos Clt/Cat An S. Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point

Cat. = CAF (1)
163 138 /CAF 2002 VIDAL Lucie Chamonix Mont 2h44:42.9 00:00.0 1318.44

Cat. = CAH (5)
66 174 /CAH 2001 PERY Clément Ski Club Fond 1h58:44.6 00:00.0 559.73
88 89 /CAH 2001 MEYNET Louis 2h03:18.1 04:33.5 634.96

104 175 /CAH 2001 COLLOUD Alban Sk Club Fond 2h09:37.8 10:53.2 739.40
126 125 /CAH 2001 BOUJON Arthur 2h20:34.7 21:50.1 920.09
149 55 /CAH 2002 MEYNET Aubin 2h31:34.4 32:49.8 1101.55

Cat. = ESF (1)
59 159 /ESF 1997 BRON Julie Morzine 1h57:16.8 00:00.0 535.58

Cat. = ESH (15)
1 98 /ESH 1998 ELLMENREICH Baptiste CMBM 1h24:49.7 00:00.0   0.00

16 182 /ESH 1997 TAGAND François 1h36:31.1 11:41.4 192.93
33 156 /ESH 1996 BARONE Mickael 1h45:48.8 20:59.1 346.33
34 167 /ESH 1996 FAVRAT Vincent 1h45:55.9 21:06.2 348.29
49 124 /ESH 1996 ROGER Thomas 1h54:39.5 29:49.8 492.31
60 161 /ESH 1991 GAYDON Cédric 1h57:18.1 32:28.4 535.94
81 163 /ESH 1996 BAUD Alexis 2h01:04.5 36:14.8 598.21
87 82 /ESH 1998 COTTET Patrice 2h02:16.6 37:26.9 618.04
91 164 /ESH 1998 DUCRETTET Tony 2h04:26.7 39:37.0 653.83
97 169 /ESH 1996 LANVERS Xavier 2h07:13.1 42:23.4 699.60

117 100 /ESH 1997 BOCHATON Antoine 2h14:39.3 49:49.6 822.34
124 165 /ESH 1998 DUPRAZ Benoit 2h18:48.0 53:58.3 890.74
166 148 /ESH 1997 DELEVAUX Yohan 2h47:33.3 1h22:43.6 1365.31
171 135 /ESH 1996 PIZZAGALI Vivien 2h53:28.9 1h28:39.2 1463.13

170 /ESH 1996 MUFFAT Charles Antoine Abd Abd

Cat. = JUH (8)
2 56 /JUH 1999 BERNAZ Julien LOU TAVAN 1h26:39.8 00:00.0  30.28

14 145 /JUH 1999 VEYRAT Tristan 1h36:07.5 09:27.7 186.44
17 88 /JUH 2000 COSTAZ Claude 1h36:31.3 09:51.5 192.99
40 157 /JUH 1999 CUENOT Valentin 1h50:23.5 23:43.7 421.90
41 52 /JUH 2000 MOUILLE Arthur EAA 1h51:19.2 24:39.4 437.22
79 114 /JUH 1999 REY Cédric 2h00:06.7 33:26.9 582.31

110 129 /JUH 2000 MEYNET Louis Ski Club Vallée 2h12:02.8 45:23.0 779.29
120 184 /JUH 1999 PASQUIER Julien 2h15:29.5 48:49.7 836.14
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Clt. Dos Clt/Cat An S. Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point

Cat. = SEF (18)
47 41 /SEF 1984 VOISIN Virginie Evian off course 1h53:48.4 00:00.0 478.26
63 75 /SEF 1987 BLANC Alicia LOU TAVAN 1h58:40.4 04:52.0 558.58
96 67 /SEF 1987 BOUVIER Pauline 2h07:09.4 13:21.0 698.58

102 47 /SEF 1985 MEYNET Anais Foulées 2h09:03.9 15:15.5 730.08
119 33 /SEF 1991 ARNAUD Julie 2h15:06.2 21:17.8 829.73
121 154 /SEF 1982 SACHE Karen 2h15:32.8 21:44.4 837.05
134 146 /SEF 1991 BOVIN Marine 2h24:12.3 30:23.9 979.95
138 155 /SEF 1989 JACQUIER Elsa 2h27:03.6 33:15.2 1027.07
142 120 /SEF 1982 BRUNET Caroline 2h29:29.9 35:41.5 1067.31
146 83 /SEF 1993 NANJOD Laura 2h30:53.4 37:05.0 1090.28
150 12 /SEF 1985 REY Aline 2h31:40.5 37:52.1 1103.23
157 78 /SEF 1987 FONDREVEZ Anne 2h38:51.3 45:02.9 1221.73
158 26 /SEF 1990 CADOUDAL Marine 2h39:22.6 45:34.2 1230.34
164 61 /SEF 1982 GIROD Hélène 2h45:54.1 52:05.7 1338.03
165 166 /SEF 1987 MEYNET Caroline 2h47:32.0 53:43.6 1364.96
169 131 /SEF 1985 DUBOIS Laurie 2h52:16.9 58:28.5 1443.32
172 142 /SEF 1980 JUILLET Laura 2h55:18.2 1h01:29.8 1493.19
173 6 /SEF 1982 KEMOUN Audrey 2h55:59.0 1h02:10.6 1504.41

Cat. = SEH (78)
3 54 /SEH 1988 MEYNET Fabien LOU TAVAN 1h26:46.3 00:00.0  32.07
4 181 /SEH 1988 BRUN Frédéric 1h28:58.4 02:12.1  68.41
6 8 /SEH 1981 VOISIN Mickael 1h30:50.0 04:03.7  99.11
7 63 /SEH 1995 MOREAU Nicolas 1h31:11.1 04:24.8 104.91
9 97 /SEH 1982 BALTASSAT Yvan CAF Cluses 1h34:23.6 07:37.3 157.86

10 14 /SEH 1992 QUÖEX Nelson 1h34:39.1 07:52.8 162.12
11 133 /SEH 1992 THUILLé Adrien Ain-Est 1h35:52.8 09:06.5 182.40
13 150 /SEH 1986 BOSSON Benoit 1h36:04.6 09:18.3 185.64
15 40 /SEH 1985 ZERIBI Matthieu 1h36:18.2 09:31.9 189.38
18 178 /SEH 1987 CETTOUR Doris 1h38:40.8 11:54.5 228.61
20 177 /SEH 1979 TRINCAT André Bernex 1h39:43.2 12:56.9 245.77
23 162 /SEH 1990 PORTAY Romain 1h40:24.1 13:37.8 257.02
25 144 /SEH 1994 VAUTEY Clément 1h43:00.9 16:14.6 300.15
26 171 /SEH 1985 RONGER David Gens d'en Haut 1h43:02.0 16:15.7 300.45
27 7 /SEH 1985 GALLAY Samuel La Forclaz 1h43:17.4 16:31.1 304.69
29 113 /SEH 1986 PICHEREAU Mickaël 1h43:32.5 16:46.2 308.84
30 34 /SEH 1990 DEVASSINE Mathieu 1h43:57.5 17:11.2 315.72
32 44 /SEH 1990 G'STALTER Ludovic O'SPART 1h45:38.5 18:52.2 343.50
35 58 /SEH 1994 SCHILLER Maverick 1h46:57.2 20:10.9 365.15
37 122 /SEH 1990 MARTINEZ Florent 1h49:48.3 23:02.0 412.21
42 103 /SEH 1980 ROUX Xavier 1h51:32.1 24:45.8 440.76
43 95 /SEH 1985 DERVIER Loic 1h52:19.4 25:33.1 453.78
44 22 /SEH 1990 CHEVALLET Simon 1h52:26.6 25:40.3 455.76
45 132 /SEH 1983 IRLES Florian 1h52:32.4 25:46.1 457.35
50 147 /SEH 1984 CHARPIN Mathieu 1h55:14.2 28:27.9 501.86
52 109 /SEH 1989 MERMOUX Yoann 1h55:50.6 29:04.3 511.87
53 110 /SEH 1983 CABOUAT David 1h55:54.7 29:08.4 513.00
55 60 /SEH 1982 JAGOT-LACHAUME Yann 1h56:34.4 29:48.1 523.92
56 179 /SEH 1989 DUCRET Marc 1h56:44.7 29:58.4 526.75
58 94 /SEH 1982 LEFEBVRE Alexandre 1h57:13.1 30:26.8 534.56
62 37 /SEH 1979 LAFUENTE Eddy No crew no rules 1h58:30.7 31:44.4 555.91
65 123 /SEH 1991 MILLET Benjamin 1h58:43.4 31:57.1 559.40
68 65 /SEH 1993 DESPICHT Yann 1h58:50.4 32:04.1 561.33
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Clt. Dos Clt/Cat An S. Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point
69 80 /SEH 1984 VAUDAUX Yoann 1h58:54.5 32:08.2 562.45
71 153 /SEH 1990 ANSELMO Clément 1h59:10.6 32:24.3 566.88
72 53 /SEH 1986 MEYNET-MEUNIER Simon Marphoz 1h59:13.3 32:27.0 567.62
73 31 /SEH 1981 REULAND Guillaume 1h59:19.2 32:32.9 569.25
74 28 /SEH 1984 LAUDET Jonathan 1h59:29.4 32:43.1 572.05
76 10 /SEH 1983 DA MOUTA Frédéric 1h59:58.6 33:12.3 580.09
77 50 /SEH 1985 DA MOUTA Olivier 1h59:59.9 33:13.6 580.44
78 24 /SEH 1988 DALMARD-LANCHON Mountains 2h00:04.8 33:18.5 581.79
83 21 /SEH 1984 EYMARD Brice 2h01:44.7 34:58.4 609.27
85 101 /SEH 1987 VIARD-BIDAL Loïc 2h01:49.9 35:03.6 610.70
86 59 /SEH 1980 BATAILLE Benjamin 2h01:53.5 35:07.2 611.69
89 106 /SEH 1992 GASSILLOUD Nicolas 2h04:23.0 37:36.7 652.81
94 77 /SEH 1986 DECORZENT Laurent 2h05:16.8 38:30.5 667.61
98 43 /SEH 1992 SADDIER Loris Traileurs du 2h07:29.5 40:43.2 704.11
99 2 /SEH 1987 LE COURTOIS Jérémy 2h07:38.0 40:51.7 706.45

100 76 /SEH 1979 GERIN Stéphane 2h07:59.6 41:13.3 712.39
101 149 /SEH 1989 ROUX Dorian Ski Club 2h08:32.2 41:45.9 721.36
105 151 /SEH 1994 SAILLET Jérémie Ski Club Lullin 2h10:23.5 43:37.2 751.97
108 4 /SEH 1985 BIGACHE Nicolas 2h11:49.6 45:03.3 775.66
111 11 /SEH 1980 PETIT Ludovic 2h12:06.7 45:20.4 780.36
113 1 /SEH 1987 RAFFENEL Jean-David 2h12:33.7 45:47.4 787.79
114 86 /SEH 1979 PACCOT Stéphane 2h14:06.4 47:20.1 813.29
118 27 /SEH 1986 DEGENEVE Julien 2h15:03.2 48:16.9 828.91
125 17 /SEH 1979 HULIN Frederic 2h20:06.5 53:20.2 912.34
129 18 /SEH 1979 GOUNANT Christophe 2h22:45.2 55:58.9 955.99
130 183 /SEH 1994 CONVERSET François 2h22:50.9 56:04.6 957.56
133 185 /SEH 1990 FROSSARD Nicolas 2h24:07.1 57:20.8 978.52
135 143 /SEH 1980 MICHEL Sébastien 2h24:19.5 57:33.2 981.93
136 62 /SEH 1986 DOTTORE Jérémie 2h24:50.5 58:04.2 990.46
137 121 /SEH 1983 MONTESINOS Mathieu 2h25:37.4 58:51.1 1003.36
139 3 /SEH 1979 MARECHAL Gautier 2h28:10.3 1h01:24.0 1045.41
141 104 /SEH 1980 PARRAS ARCA Roi Trisalève 2h28:45.0 1h01:58.7 1054.96
144 102 /SEH 1984 EECKMAN Thomas 2h29:41.3 1h02:55.0 1070.44
147 126 /SEH 1987 DUNAJEV Michel 2h31:25.3 1h04:39.0 1099.05
151 13 /SEH 1981 REY Jacky 2h31:41.8 1h04:55.5 1103.59
153 5 /SEH 1985 DORSAZ Cyril 2h34:48.2 1h08:01.9 1154.86
154 176 /SEH 1981 DUVAL Grégory 2h34:51.9 1h08:05.6 1155.88
155 45 /SEH 1981 BAGLAND Thibaud Triathlon club 2h36:23.2 1h09:36.9 1180.99
159 25 /SEH 1989 DANILO Maxime 2h39:23.4 1h12:37.1 1230.56
161 84 /SEH 1980 POIZAT Joël 2h40:45.0 1h13:58.7 1253.01
175 130 /SEH 1994 FAVRE Nicolas 3h02:59.3 1h36:13.0 1620.02

115 /SEH 1984 MUDRY Nicolas Abs Abs
68 /SEH 1985 BIGACHE Nicolas Abs Abs

112 /SEH 1989 MAHIET Romain Abs Abs
69 /SEH 1985 DORSAZ Cyril Abs Abs

Cat. = V1F (7)
90 128 /V1F 1970 MEYNET-CORDONNIER 2h04:25.2 00:00.0 653.42

109 92 /V1F 1970 GAILLARD Corinne 2h11:58.4 07:33.2 778.08
131 36 /V1F 1977 DEAGE Lisa 2h23:06.4 18:41.2 961.82
132 105 /V1F 1973 WYPYCH Natacha 2h23:11.7 18:46.5 963.28
145 87 /V1F 1971 CHATELAIN Valérie 2h30:39.6 26:14.4 1086.48
156 118 /V1F 1978 BEGUEX Anne 2h37:03.2 32:38.0 1192.00
167 173 /V1F 1977 BEAUSSE Stéphanie NCS Traleman 2h48:41.5 44:16.3 1384.07
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Clt. Dos Clt/Cat An S. Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point

Cat. = V1H (34)
5 99 /V1H 1975 RANCHIN Emmanuel CMBM 1h29:01.9 00:00.0  69.37
8 168 /V1H 1970 DAVID Martin Sallanches 1h32:54.5 03:52.6 133.35

12 29 /V1H 1972 MOUGEY Eric Evian off course 1h35:58.5 06:56.6 183.96
21 51 /V1H 1970 MOUILLE Stéphane 1h39:48.0 10:46.1 247.09
22 35 /V1H 1975 DEAGE Fabrice 1h40:15.7 11:13.8 254.71
24 134 /V1H 1971 DROST David 1h42:18.5 13:16.6 288.49
28 172 /V1H 1975 CHATELANAT John NCS Traileman 1h43:20.9 14:19.0 305.65
31 107 /V1H 1974 GAILLARD Frédéric 1h44:17.3 15:15.4 321.17
36 70 /V1H 1975 DUFOUR Florent Evian off course 1h47:24.9 18:23.0 372.77
38 137 /V1H 1971 VIDAL Gilles Chamonix Mont 1h49:59.7 20:57.8 415.35
46 49 /V1H 1973 BARACHANT Charles Faucigny athlétic 1h52:59.5 23:57.6 464.81
48 16 /V1H 1976 SIECKELINCK Frederick 1h54:29.7 25:27.8 489.62
51 9 /V1H 1975 PRUVOST Jean-Luc 1h55:19.9 26:18.0 503.42
57 48 /V1H 1975 DEBORIS Vincent 1h56:55.5 27:53.6 529.72
61 119 /V1H 1978 MONOD Christophe 1h58:23.0 29:21.1 553.79
64 141 /V1H 1978 CLAVEL Guillaume 1h58:41.8 29:39.9 558.96
84 180 /V1H 1969 RAFFENEL Ulrich 2h01:46.0 32:44.1 609.63
92 158 /V1H 1974 GRILLET Frédéric 2h04:53.2 35:51.3 661.12
93 85 /V1H 1972 SONZINI Marc 2h05:10.3 36:08.4 665.82
95 23 /V1H 1973 BONSERGENT Laurent 2h06:28.4 37:26.5 687.31

103 57 /V1H 1975 DEMARD Alexandre 2h09:19.2 40:17.3 734.29
107 108 /V1H 1978 MARTINEZ Christophe 2h11:48.4 42:46.5 775.33
112 111 /V1H 1974 MORAND Julien 2h12:30.6 43:28.7 786.93
115 91 /V1H 1972 CONDAMINET Jérôme Ski Club Lullin 2h14:07.9 45:06.0 813.70
116 20 /V1H 1969 GASNIER David 2h14:09.4 45:07.5 814.11
123 117 /V1H 1977 PIZZAGALI Florent 2h16:39.5 47:37.6 855.40
143 93 /V1H 1977 BEGUEX Sébastien 2h29:33.3 1h00:31.4 1068.24
152 46 /V1H 1975 ATHIEL Arnaud 2h32:25.0 1h03:23.1 1115.47
168 30 /V1H 1977 BRUZAT Franck 2h49:41.5 1h20:39.6 1400.58
170 116 /V1H 1978 JOLIVET Vincent Traileurs du 2h52:18.0 1h23:16.1 1443.63
174 140 /V1H 1978 BIRRAUX Jérôme 3h02:10.2 1h33:08.3 1606.52

32 /V1H 1973 YAN François Abs Abs
66 /V1H 1978 BOUCLY Nicolas Abs Abs

152 /V1H 1974 BESOMBES Laurent Abd Abd

Cat. = V2F (2)
106 39 /V2F 1963 CURDY Odile Evian off course 2h11:32.2 00:00.0 770.87
162 160 /V2F 1968 BRON Patricia 2h43:33.0 32:00.8 1299.22

Cat. = V2H (12)
19 96 /V2H 1959 FARINA Gilles Faucigny athlétic 1h39:32.7 00:00.0 242.88
39 139 /V2H 1967 VULLIEZ Stéphane 1h50:15.2 10:42.5 419.61
54 136 /V2H 1962 GOY Jean Michel Avoc Annecy 1h56:07.5 16:34.8 516.52
67 127 /V2H 1965 COTE Thierry 1h58:46.6 19:13.9 560.28
70 42 /V2H 1968 DUJOURDY Sébastien Foulée 1h59:05.7 19:33.0 565.53
75 71 /V2H 1964 HARDVILLE Pascal 1h59:57.6 20:24.9 579.81
80 72 /V2H 1967 MAURICE Jean-Raoul Evian off course 2h01:00.8 21:28.1 597.19
82 19 /V2H 1962 VAUDAUX Eric 2h01:23.5 21:50.8 603.44

122 15 /V2H 1965 THIRION Brice 2h15:48.6 36:15.9 841.40
160 90 /V2H 1968 DUPRE Laurent 2h39:31.7 59:59.0 1232.84

64 /V2H 1959 MOREAU Pascal Abs Abs
81 /V2H 1966 FAVRE Thierry Abs Abs
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Clt. Dos Clt/Cat An S. Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point

Cat. = V3F (1)
127 73 /V3F 1958 SECCO Lucienne 2h21:50.7 00:00.0 941.00

Cat. = V3H (2)
128 74 /V3H 1954 SECCO Patrick 2h21:51.5 00:00.0 941.22
148 79 /V3H 1955 DUNAJEV Marc 2h31:27.1 09:35.6 1099.55

Cat. = V4H (1)
140 38 /V4H 1942 HOFFMANN Robert 2h28:12.2 00:00.0 1045.94
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CASSE PIED 2018
Résultats par Catégorie

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: () Nom de la piste: Lieu:
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve:  Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: () Point le plus haut:  m Coeff: 1400

Point le plus bas:  m Inscrits: 142
Montée totale:  m Partants: 138
Montée maximale:  m Abandons: 0
Homologation: Disqualifiés: 0

Classés: 138
PENALITE DE L'EPREUVE: F=1400

Clt. Dos Clt/Cat An S. Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point

Cat. = Coureur (62)
1 316 1997 GERMAIN Victor LOU TAVAN 37:31.2 00:00.0   0.00
2 283 2002 CANTAN Rémi Ski Club Lullin 37:31.6 00:00.4   0.25
3 282 2004 CANTAN Clément Ski Club Lullin 45:14.9 07:43.7 288.37
4 277 2004 BEGUEX Louis 46:26.3 08:55.1 332.77
5 294 1970 SARDINHA Alberto 46:28.3 08:57.1 334.02
6 322 2002 MICHAUDET Quentin 47:19.4 09:48.2 365.80
7 240 2002 MOUILLE Victor 48:56.2 11:25.0 426.00
8 293 2003 BRETON Aurélien 49:31.9 12:00.7 448.20
9 228 2006 DEAGE Zian 50:14.5 12:43.3 474.69

10 220 2004 GASNIER Célia 50:17.8 12:46.6 476.74
11 275 2002 CONDAMINET Léa Ski Club Lullin 50:30.4 12:59.2 484.58
12 302 2003 VOISIN Yohan 51:30.8 13:59.6 522.14
13 224 1980 RIGGI Hélène 52:22.5 14:51.3 554.29
14 242 2000 MUFFAT Fanny LOU TAVAN 52:26.6 14:55.4 556.84
15 303 2005 LEFEBVRE Jules 52:31.2 15:00.0 559.70
16 287 2004 BURNICHON Milau Ski Club Lullin 52:31.5 15:00.3 559.89
18 301 2006 VOISIN Thomas 53:12.4 15:41.2 585.32
19 274 2004 CONDAMINET Emma Ski Club Lullin 54:03.6 16:32.4 617.16
20 223 2006 CORBET Clément LOU TAVAN 55:18.5 17:47.3 663.74
21 317 1967 JORDAN Pascal 55:18.9 17:47.7 663.99
23 312 2002 MEYNET Pierre Ski club Vallée 56:43.3 19:12.1 716.48
25 284 1985 DAESTER Alicia 57:03.0 19:31.8 728.73
26 241 1984 SADDIER Roxane Saddier 57:09.0 19:37.8 732.46
27 236 2005 BARACHANT Zoé Faucigny athlétic 57:53.2 20:22.0 759.95
28 320 2005 VIDAL Clara Chamonix MTB 58:03.0 20:31.8 766.04
29 256 2004 NEPLAZ Louise 58:15.6 20:44.4 773.88
30 255 1972 NEPLAZ Eric 58:16.1 20:44.9 774.19
31 203 1980 BRUMME Esther 58:23.9 20:52.7 779.04
32 333 1981 HODLER Matthieu 59:08.2 21:37.0 806.59
33 213 2002 MOKNI Anatole 59:45.3 22:14.1 829.66
34 207 1978 JACQUES Karine 59:52.1 22:20.9 833.89
35 335 1977 DUCLOS Sylvine 59:54.7 22:23.5 835.51
36 309 1992 DA SILVA Diana 1h00:04.1 22:32.9 841.36
38 326 1975 BURNICHON Hélène 1h00:36.5 23:05.3 861.50
39 286 1996 JORDAN Arnaud 1h00:49.9 23:18.7 869.84
41 218 1993 CHARLES Manoëla 1h01:55.8 24:24.6 910.82
42 243 1979 BELLEC Mélina 1h02:09.4 24:38.2 919.28
43 336 1974 LEVA Ludivine 1h03:31.2 26:00.0 970.15
44 201 1975 BERTHET Séverine 1h03:31.5 26:00.3 970.34
45 202 1947 TRIBUT Jacky TAC 1h03:39.3 26:08.1 975.19
46 221 2004 GASNIER Léane 1h04:09.0 26:37.8 993.66
51 229 1979 MARCON Estelle 1h06:30.9 28:59.7 1081.90
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Clt. Dos Clt/Cat An S. Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point
54 237 2003 BARACHANT Lily Faucigny athlétic 1h07:25.0 29:53.8 1115.55
56 327 1976 BURNICHON Sébastien 1h07:31.4 30:00.2 1119.53
57 209 1983 RICHARD Allyson 1h07:33.1 30:01.9 1120.58
58 265 2004 BRICARD Gladys FAC de Cluses 1h08:09.1 30:37.9 1142.97
60 262 1975 BRICARD Angélique Samoens Trail 1h10:15.1 32:43.9 1221.33
62 311 2003 GAVARD Agathe Ski Club Lullin 1h11:22.9 33:51.7 1263.50
63 260 1978 PACCOT Mallory 1h13:00.6 35:29.4 1324.25
66 259 2005 VAILLEUX Simon 1h14:29.3 36:58.1 1379.42
67 258 1972 VAILLEUX Renaud 1h14:30.0 36:58.8 1379.85
68 245 1982 FRANCOIS Amélie 1h14:38.2 37:07.0 1384.95
69 208 1978 DECOTTIGNES Alice 1h14:38.6 37:07.4 1385.20
70 334 1981 PACCOT Nathalie 1h15:29.5 37:58.3 1416.85
72 222 2006 CORBET Marie 1h16:41.8 39:10.6 1461.82
73 310 2005 GAVARD Anaé Ski Club Lullin 1h17:00.6 39:29.4 1473.51
75 219 1994 RAISON Elise 1h17:25.7 39:54.5 1489.12
76 295 1986 LATOUR Pauline 1h19:22.2 41:51.0 1561.57
77 296 1994 ROSAT Fanny 1h19:28.1 41:56.9 1565.24
80 214 2006 MOKNI Léandre 1h21:08.5 43:37.3 1627.67

109 206 1970 PONCET Joel 1h46:02.6 1h08:31.4 2556.84
257 1995 GILLIET Laëtitia Abs Abs

Cat. = Marcheur (78)
17 225 2007 RIGGI Roméo 52:46.8 00:00.0 569.40
22 247 2005 DUCROT Gaspard 55:21.8 02:35.0 665.80
24 248 2008 DUCROT Aristide 57:02.7 04:15.9 728.54
37 230 1992 BABAZ Fabien 1h00:32.3 07:45.5 858.89
40 250 2010 DUCROT Laurette 1h01:02.3 08:15.5 877.55
47 281 2006 CANTAN Florine 1h04:13.1 11:26.3 996.21
48 338 1965 REY Michel 1h05:14.8 12:28.0 1034.58
48 329 1962 REY Bernard 1h05:14.8 12:28.0 1034.58
50 217 2011 CORNIER Cyprien 1h06:02.0 13:15.2 1063.93
52 280 2010 CANTAN Mathias 1h06:42.0 13:55.2 1088.81
53 278 1970 CANTAN Cyrille 1h06:43.1 13:56.3 1089.49
55 231 1966 DETRAZ Jean-Jacques 1h07:28.5 14:41.7 1117.72
59 276 1973 CONDAMINET Sandra Ski Club Lullin 1h08:55.1 16:08.3 1171.58
61 279 1972 CANTAN Edith 1h10:44.4 17:57.6 1239.55
64 270 2009 JACOB Thomas 1h13:39.3 20:52.5 1348.32
65 269 1979 JACOB Aurélien 1h14:06.4 21:19.6 1365.17
71 315 2008 REY-CORNIER Agathe 1h16:28.8 23:42.0 1453.73
74 298 2006 DUPUIS Adrien 1h17:13.0 24:26.2 1481.22
78 306 2005 GERIN Léa 1h19:32.8 26:46.0 1568.16
79 249 1978 MEYNET Vanessa 1h20:52.4 28:05.6 1617.66
81 253 2010 VAUDAUX Dimitri 1h21:53.2 29:06.4 1655.47
82 251 1952 MEYNET Gilbert 1h21:54.1 29:07.3 1656.03
83 330 1989 DUPRAZ Célia 1h26:29.9 33:43.1 1827.55
84 331 1994 COTE Aurélie 1h28:15.3 35:28.5 1893.10
84 332 1986 BABAZ Nicolas 1h28:15.3 35:28.5 1893.10
86 328 1985 BOUVIER Alexandre 1h28:24.8 35:38.0 1899.00
86 232 1968 VOISIN Frédérique 1h28:24.8 35:38.0 1899.00
86 321 1972 DUFOUR Marie-Ange 1h28:24.8 35:38.0 1899.00
89 267 2006 GRIVAZ Amelyne 1h29:39.7 36:52.9 1945.58
90 261 1989 MEYNET Cindy 1h31:57.9 39:11.1 2031.53
91 234 2001 DEBRAULT Nicky 1h34:19.6 41:32.8 2119.65
92 233 2002 BRUN Elise 1h34:20.3 41:33.5 2120.09
93 210 2009 REY Manon 1h34:31.1 41:44.3 2126.80
94 226 2009 RIGGI Emma 1h34:31.4 41:44.6 2126.99
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Clt. Dos Clt/Cat An S. Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point
95 216 2012 PICCOT Zian 1h35:06.4 42:19.6 2148.76
96 318 2009 CORBET Louise 1h35:19.0 42:32.2 2156.59
97 307 2008 GERIN Mailys 1h40:15.8 47:29.0 2341.17
98 340 2007 Gelfi Mathéo Ski Club Lullin 1h41:08.9 48:22.1 2374.19
99 337 1983 LAVAL Séphanie 1h41:45.3 48:58.5 2396.83

100 339 1982 Gelfi Marie 1h41:45.6 48:58.8 2397.01
101 254 2012 VAUDAUX Tristan 1h43:38.7 50:51.9 2467.35
102 252 1984 MEYNET Céline 1h44:12.0 51:25.2 2488.06
103 319 1976 CORBET Delphine LOU TAVAN 1h44:17.3 51:30.5 2491.36
104 246 1958 BABAZ Martine 1h44:18.9 51:32.1 2492.35
105 215 1981 BABAZ Aurélie 1h44:19.5 51:32.7 2492.72
106 285 1969 JORDAN Brigitte 1h44:38.4 51:51.6 2504.48
107 244 1961 MEYNET Odile 1h44:39.3 51:52.5 2505.04
108 227 1979 RIGGI Anthony 1h45:11.5 52:24.7 2525.06
110 235 1976 BARACHANT Carine 1h46:24.3 53:37.5 2570.34
111 300 1971 DUCHAUD Valérie 1h51:24.6 58:37.8 2757.09
112 314 2006 REY-CORNIER Léa 1h51:36.3 58:49.5 2764.37
113 313 1985 CORNIER Amelie 1h51:37.3 58:50.5 2764.99
114 288 1986 LIZZI Christelle 1h51:58.3 59:11.5 2778.05
115 289 1987 VACHAT Chloé 1h51:59.3 59:12.5 2778.67
116 268 1977 MONTIEL-FONT Anne 1h53:09.4 1h00:22.6 2822.26
117 266 2007 DUPRE Samuelle 1h53:09.9 1h00:23.1 2822.57
118 271 1959 DELASSISE Eric 1h54:08.2 1h01:21.4 2858.83
118 272 1986 DELASSISE Guillaume 1h54:08.2 1h01:21.4 2858.83
118 273 1958 DELASSISE Véronique 1h54:08.2 1h01:21.4 2858.83
121 324 1951 CHATELANAT Monique 1h58:04.1 1h05:17.3 3005.53
121 325 1947 RAMSEIER Simone 1h58:04.1 1h05:17.3 3005.53
123 305 1979 GERIN Aurélie 2h00:10.9 1h07:24.1 3084.39
124 308 1988 VULLIEZ Marie 2h00:11.3 1h07:24.5 3084.64
125 238 1974 GULISANO Elisa 2h02:23.3 1h09:36.5 3166.73
126 239 2006 ABDELNABY Giulia 2h02:34.2 1h09:47.4 3173.51
127 291 2006 DEPOISIER Léane 2h22:04.6 1h29:17.8 3901.37
128 297 1973 DUPUIS Fabrice 2h22:05.4 1h29:18.6 3901.87
129 292 1976 DEPOISIER Stéphanie 2h22:05.7 1h29:18.9 3902.05
130 290 1976 DEPOISIER Frédéric 2h22:06.0 1h29:19.2 3902.24
131 299 1973 DUPUIS Séphanie 2h22:06.5 1h29:19.7 3902.55
132 211 2013 REY Ambre 2h24:07.4 1h31:20.6 3977.74
133 212 1955 BOSSUS Jacques 2h24:50.5 1h32:03.7 4004.54
134 263 1967 BRICARD Joël 2h28:28.7 1h35:41.9 4140.24
135 264 2009 BRICARD Chloé 2h28:29.3 1h35:42.5 4140.61
136 323 1985 HULIN Aurélie 2h35:11.6 1h42:24.8 4390.80
137 204 1974 HULIN Isabelle 2h35:12.0 1h42:25.2 4391.04
138 205 1956 HULIN Christine 2h37:50.2 1h45:03.4 4489.43

304 CHAVANNE Evelyne Abs Abs

Cat. = (2)
3 / ??? Abs Abs

349 / ??? Abs Abs

02/09/2018  /  (FRA-MB) / LOU TAVAN CLEMENT MEYNET MEUNIER  (Liste n°)
FFS-SKI Version 19.2 (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 02/09/2018 à 13h01:24 Page 3/3


